2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021 ( 8
с. Ольховый Рог

О внесении изменения в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 30.12.2015 № 163
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольхово-Рогском сельском поселении», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Ольхово-Рогском сельском поселении Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.12.2015 № 163 «Об утверждении Правил разработки и утверждения  бюджетного прогноза Ольхово-Рогского сельского поселения на долгосрочный период» изменение, заменив в пункте 2.10 раздела 2 приложения к нему слова «проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)» словами «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                          С.Н.Морозов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения